

Uusi virka tai työsuhde	Määrä	Palvelualue	Palveluyksikkö	Tehtävänimike	Palvelussuhteen ke	Vakituisen viran/työsuhteen alku
Työsuhde	1	Kulttuurin palvelualue	Pääkirjasto (18345001)	kirjastonhoitaja	Vakituisen	1.1.2023
Työsuhde	1	Vapaa-ajan palvelualue	Lahelanterttu (18348037)	Nuoriso-ohjaaja	Vakituisen	2.1.2023
Työsuhde	3	Vapaa-ajan palvelualue		Nuoriso-ohjaaja	Vakituisen	5.6.2023
Työsuhde	2	Vapaa-ajan palvelualue		Nuoriso-ohjaaja	Vakituisen	5.6.2023

Tehtävänimike2	Perustelut uuden tehtävän tarpeellisuudesta	Tehtäväkuvaus (tiivistelmä)	Kelpoisuusehto	Hinnoittelutunnus j: Tehtäväkohtain	
kirjastonhoitaja	<p>Kirjastossa tehtävän lukutaitotyön sekä koulu- ja päiväkotiyhteistyön määrä ja kysyntä on kasvanut merkittävästi kulttuurikasvatussuunnitelmien ja suunnitelmallisen lukutaidon edistämistyön myötä. Kulttuurikasvatussuunnitelmien (TaikaKultsu, perusopetuksen Kultsu ja toiseen asteen Kultsu) koordinointi, kehittäminen ja toteuttaminen vaatii lisäresursseja, jotta palvelu voidaan tarjota luvutulla tavalla jokaiselle lapselle ja nuorelle ja että kirjastossa pystytään tekemään lasten- ja nuortenkirjastotyötä myös Kultsujen ulkopuolella (esim. lukemista ja lukutaitoa edistävät tapahtumat perheille sekä kirjavinkkaus). Uuteen tehtävää sisältyy myös kiertävä koko kunnan KULTSU-työn koordinointi, joka tulisi jatkossa olemaan vuorovuosina kirjaston, museon ja kulttuurin vastuulla. Tuusulan kunnan henkilöstömäärä on jäänyt jälkeen verrokkikunnista esim. verrattuna vastaavan kuntarakenteen ja kirjastoverkon Nurmijärveen (Tuusula 26 htv ja Nurmijärvi 36 htv vuonna 2021), vaikka palveluja on kehitetty ja tarjottu vastaavalla tavalla. Valtuuston hyväksymässä Tuusulan kulttuuri- ja vapaa-aikapalveluiden kehittämissuunnitelmassa 2018 - 2021 oli 1 htv lisäys lasten- ja nuortenkirjastotyöhön. Tämä lisäys on toteutumatta.</p>	<p>Lasten- ja nuortenkirjastotyö:  oKoulu- ja päiväkotiyhteistyö:  kulttuurikasvatussuunnitelman toteuttaminen, kehittäminen ja koordinointi ( perusopetuksen Kultsu, TaikaKultsu ja toisen asteen Kultsu)  oKirjavinkkaus ja lukemaan innostaminen  oHankinnat ja kokoelmatyö lasten ja nuorten osastolla  oLasten ja nuorten tapahtumat  oEdottaminen ja viestintä lastenosaston palveluista  - asiakaspalvelu</p>	<p>Kelpoisuusvaati muksena on soveltuva korkeakoulutut into, johon sisältyvät tai jonka lisäksi on suoritettu vähintään 60 opintopisteen laajuiset kirjasto- ja informaatioalan opinnot.</p>	02KIR042 A1	2667,27
Nuoriso-ohjaaja	<p>Alueen kouluyhteistyö tiivistyy, muutostilanteet ja niiden ennakointi tukee alueilla tehtävää nuorisotyötä ja palveluja pystytään entistä enemmän yhdenvertaisesti toteuttamaan. Alueellinen nuorisotyö tuottaa vapaa-ajan palveluita nuorille. Luottamuksellinen ja pysyvä suhde työntekijään mahdollistaa myönteisen kokemuksen nuorelle palveluistamme. Merkitykselliset kohtaamiset tutun ja turvallisen aikuisen kanssa rakentaa nuoren luottamusta ohjaajaan ja tämän kautta tukee nuorta. Nuorten vapaa-ajan vietto sekä ohjaajien työskentely nuorten kanssa on tavoitteellisempaa ja pitkäkestoisempaa vakinaisen henkilöstön voimin. Vakituksella nuorisotyöntekijällä on paremmat edellytykset tuntea ikäluokat.</p>	<p>Lahelan Tertun nuorisotilatyo, kouluyhteistyö, alueellinen yhteistyö eri toimijoiden kanssa, jalkautuminen, erilaisten tapahtumien suunnittelu ja toteutus sekä nuorten loma-ajan toiminta.</p>	<p>Alalle soveltuva korkeakoulutut into (esim. sosionomi, yhteisöpedagogi ) tai ammatillinen perustutkinto (nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja).</p>	02VAP060	2344,22
Nuoriso-ohjaaja	<p>Alueellisen nuorisotyön henkilöstöresurssit muutetaan määräaikaisesta työsuhteesta toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Muutoksella tuotetaan ympärivuotista toimintaa Tuusulan nuorille. Vakinaisen henkilökunta pystyy myös herkemmin ja nopeammin tarttumaan nuorten keskuudesta nouseviin ilmiöihin ja työskentelemään pitkäjänteisesti ja ennaltaehkäisevästi. Pysyvä henkilökunta tuo turvaa nuorille ja nuorisotilatyo on laadukkaampaa, nuoret välttyvät joka syksyiseltä tutustumiselta uusiin ohjaajiin. Nuorten oma osallisuus toimintaan ja sen kehittämiseen edistyy, kun nuorilla on tutut ohjaajat ympärillä.</p>	<p>Nuorisotilatyo, jalkautuminen, erilaisten tapahtumien suunnittelu ja toteutus sekä nuorten loma-ajan toiminta.</p>	<p>Alalle soveltuva korkeakoulutut into (esim. sosionomi, yhteisöpedagogi ) tai ammatillinen perustutkinto (nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja).</p>	02VAP060	2344,22
Nuoriso-ohjaaja	<p>Alueellisen nuorisotyön henkilöstöresurssit muutetaan määräaikaisesta työsuhteesta toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Muutoksella tuotetaan ympärivuotista toimintaa Tuusulan nuorille. Vakinaisen henkilökunta pystyy myös herkemmin ja nopeammin tarttumaan nuorten keskuudesta nouseviin ilmiöihin ja työskentelemään pitkäjänteisesti ja ennaltaehkäisevästi. Pysyvä henkilökunta tuo turvaa nuorille ja nuoret välttyvät joka syksyiseltä tutustumiselta uusiin ohjaajiin. Nuorten oma osallisuus toimintaan ja sen kehittämiseen edistyy, kun nuorilla on tutut ohjaajat ympärillä.</p>	<p>Hyrylän alueen nuorisotyö, kouluyhteistyö, jalkautuminen, erilaisten tapahtumien suunnittelu ja toteutus sekä nuorten loma-ajan toiminta.</p>	<p>Alalle soveltuva korkeakoulutut into (esim. sosionomi, yhteisöpedagogi ) tai ammatillinen perustutkinto (nuoriso- ja vapaa-ajanohjaaja)</p>	02VAP060	2344,22